2022 年１月 19 日

各  位

会 社 名 ジ ェ イ リ ー ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼会長 中島 拓

（コード番号：7187 東証第一部）

株式会社ホープ少額短期保険との業務提携のお知らせ

当社は、株式会社アンビション DX ホールディングス（コード番号：3300 東証マザーズ）

グループの株式会社ホープ少額短期保険（本社：東京都渋谷区）と業務提携し、賃貸住宅の

家財保険商品保険料の「収納代行及び保証スキーム」を 2022 年春頃のリリースに向け開発

を進めており、リリースに先立ち 2022 年１月より相互に顧客紹介をする運びになりました

のでお知らせいたします。

〈 連携（予定）の概要 〉

 本提携により当社が賃料等及び保険料を収納代行・保証することにより、不動産会社及び

入居者の利便性が向上します。また、本提携により両社の取引先を相互紹介し不動産賃貸業

務領域における充実したサービスの提供と既存取引先の深耕を図ってまいります。

〈 提携先の概要 〉

社 名 ： 株式会社ホープ少額短期保険

親 会 社 ： 株式会社アンビション DX ホールディングス

 （コード番号：3300 東証マザーズ）

代 表 者 ： 代表取締役社長 福本 良平

設 立 ： 2016 年 11 月

資 本 金 ： 103,940,000 円

本 社 所 在 地 ： 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前二丁目 34 番 17 号

住友不動産原宿ビル 18F

ホームページ ： https://www.hope-ins.jp/

事 業 内 容 ： 賃貸住宅の入居者向け家財保険「すまいの安心保険」「テナントの安心

保険」の提供

ジェイリースは、これからも保証ノウハウを活かし保証領域の拡充・開拓に取り組み、不

動産会社及び入居者の皆さまにとって、利便性の高い商品・サービスを提供してまいります。

＜本リリースのお問い合わせ＞

ジェイリース株式会社 ビジネスデザイン部／奥村・久保

TEL：03-6731-4108 E-mail：eigyosuishin@j-lease.jp